



گزارش روزانه کارگزاری بانک سپه

شنبه - ۱۳۹۷/۰۷/۲۸

نگاهی به معاملات امروز

تابلوی معاملات:

شاخص کل در پایان معاملات امروز با ۵۶۴۶ واحد افزایش نسبت به روز گذشته به محدوده ۱۸۸۵۷۵ واحد رسید. ارزش بازار بورس نیز به ۷۱۹۵۳۶۲ میلیارد ریال رسید. در فرابورس نیز شاخص آیفکس به رقم ۶۹ واحد رسید و ارزش بازار اول و دوم فرابورس به ۱۱۳۸۲۸۶ میلیارد ریال رسید.

نمادهایی که بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند: فولاد، پارس، فملی، شبندر، شپنا، پارسان و شتران بودند.

نمادهای با بیشترین افزایش (کاهش) قیمت امروز:

بورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۴.۹۹	۱۰,۸۱۰	فجام	۵.۰۰	۷,۱۸۲	شیراز
-۴.۹۸	۲,۷۰۷	دامین	۵.۰۰	۴,۹۷۸	کپشیر
-۴.۹۵	۳۸,۶۹۳	کدما	۵.۰۰	۱۱,۷۶۴	کخاک
-۴.۹۵	۱,۲۲۹	ثمسکن	۵.۰۰	۵,۳۳۷	سفانو
-۴.۸۸	۱۰,۴۴۶	دفرا	۵.۰۰	۵,۰۸۵	شپترو
-۴.۸۲	۹,۶۷۸	حفارس	۵.۰۰	۳,۱۳۱	کساپا
-۴.۷۹	۴۶,۹۷۱	دعبید	۵.۰۰	۶,۲۲۱	دلر
فرابورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۵.۰۰	۸۶۴,۵۰۰	اجاد۳	۹.۹۱	۴,۹۲۳	سمگا
-۵.۰۰	۴۵۸,۸۵۰	تملی۷۰۵	۵.۰۰	۷,۲۴۵	بکهنوج
-۳.۳۳	۹۵۶,۰۳۲	اشاد۳	۵.۰۰	۱۰,۶۶۹	قچار
-۲.۱۷	۹۰۰,۰۰۰	اشاد۷	۵.۰۰	۱۶,۴۲۸	کاسپین
-۱.۹۲	۶۱۰,۱۶۵	تسه۹۶۰۱	۵.۰۰	۳۰,۵۲۶	شراز
-۱.۵۳	۱۶,۰۰۵	گکوثر	۵.۰۰	۱۰,۸۸۵	دماوند
-۱.۵۱	۹۴۳,۶۷۱	اشاد۶	۴.۹۹	۴,۹۴۰	تاپکیش

نمادهایی با بیشترین عرضه و تقاضا:

بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۷۴.۷۸۵ B	۲۲.۸۲۸ M	۳,۲۷۶	غبشهر	۵۴۶.۸۹۷ B	۲۱۰.۱۸۳ M	۲,۶۰۲	وبملت
۲۰.۰۰۰ B	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صگل ۱۴۱۱	۲۶۹.۵۳۹ B	۴۷.۳۷۹ M	۵,۶۸۹	رمپنا
۲۰.۰۰۰ B	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صگل ۴۱۱	۲۵۵.۶۰۷ B	۶۹.۵۵۳ M	۳,۶۷۵	زیارس
۱۸.۴۱۱ B	۱۴.۹۸۱ M	۱,۲۲۹	ثمسکن	۲۰۹.۱۵۳ B	۱۹.۵۳۲ M	۱۰,۷۰۸	شینا
۱۷.۸۲۶ B	۲.۸۲۲ M	۶,۳۱۸	کهرام	۱۴۵.۷۳۶ B	۵۵.۲۰۳ M	۲,۶۴۰	تاپیکو
۱۰.۱۳۳ B	۱۰.۱۳ M	۱۰,۰۰۰	درازکج	۱۱۸.۶۴۵ B	۷.۵۵۵ M	۱۵,۷۰۵	شبندر
۹.۴۹۴ B	۱۰,۰۰۰	۹۴۹,۴۰۰	صایپا ۱۰۴	۹۰.۷۵۵ B	۲۷.۷۷۹ M	۳,۲۶۷	ونفت
فرا بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۵۹.۳۱۵ B	۵۶,۴۹۰	۱,۰۵۰,۰۰۰	قم ۹۷۲	۱۲۹.۱۲۰ B	۱۷.۸۲۲ M	۷,۲۴۵	بکهنوج
۲۵.۹۳۵ B	۲۶,۰۰۰	۹۹۷,۴۸۸	اجادا	۱۱۰.۰۴۷ B	۳۶.۰۵ M	۳۰,۵۲۶	شراز
۲۲.۸۵۰ B	۲۷,۴۸۰	۸۳۱,۵۰۰	اخزا ۷۰۵	۱۰۱.۷۸۹ B	۲۶.۶۵۳ M	۳,۸۱۹	داوه
۱۵.۸۵۷ B	۱۶,۸۸۲	۹۳۹,۳۰۰	امید ۹۹	۵۹.۵۹۸ B	۱۲.۰۶۴ M	۴,۹۴۰	تاپکیش
۱۴.۵۴۵ B	۱۴,۷۰۱	۹۸۹,۴۰۰	تامین ۹۷	۵۰.۳۳۳ B	۱۲.۸۶۳ M	۳,۹۱۳	میدکو
۱۰.۳۹۳ B	۹۹۷,۵۰۰	۱۰,۴۱۹	اوصتا	۳۹.۰۲۸ B	۱۳.۵۵۱ M	۲,۸۸۰	ذوب
۱۰.۱۳۳ B	۱۰,۱۳۳	۱,۰۰۰,۰۰۱	سلامت ۳	۳۲.۷۰۵ B	۴۱,۱۳۸	۷۹۵,۰۰۲	اخزا ۷۰۸

کدال:

در خصوص شفاف سازی در رابطه با خبر قرار گرفتن نام شرکت "توسعه معادن روی ایران" در لیست تحریم های جدید وزارت خزانه داری آمریکا، این شرکت اعلام کرد: تحریم های وضع شده موضوع جدیدی نبوده لذا شرکت توسعه معادن روی ایران و زیر مجموعه هایش هیچ مبادله تجاری با کشور مذکور نداشته و همچون سالهای گذشته مبادرت به فروش محصولات خود خواهد داشت.

شرکت با اشاره به اینکه موضوع تحریم، تنها عملیات روانی جهت تخریب بیشتر بازارهای مالی ایران است، اعلام کرد موضوع فوق الذکر خللی به جریان فعالیت های تولیدی، مالی و صادرات محصولات شرکت ایجاد نخواهد کرد.

امید: تامین سرمایه امید در دوره ۹ ماهه منتهی به ۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۲۶۷ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۱۳٪ درآمد های عملیاتی و از طرفی کاهش ۵۶٪ بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی میباشد. این شرکت براساس عملکرد ۹ ماهه پیش بینی فعلی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ را ۸۶٪ پوشش داده است.

سباقر: سیمان باقران در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۵۴۲ ریال زیان محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰،۷۴۰٪ افزایش زیان داشته که عمدتاً بخاطر ۲۸۲ میلیارد ریال هزینه های مالی میباشد. این شرکت براساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳۲۵،۴۰۵ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.

کلوند: صنایع کاشی و سرامیک الوند در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۱۴۹ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۴٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۱۱٪ فروش میباشد. این شرکت براساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۵۹،۴۱۲ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

دزهرای: داروسازی زهرای در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۱،۳۸۹ ریال زیان محقق کرده است این در حالیست که شرکت در مدت مشابه سال قبل و به ازای هر سهم ۱،۱۶۱ ریال سود محقق کرده بود. کاهش ۵۷٪ فروش و افزایش ۷۶٪ هزینه های مالی از عمده دلایل شناسایی زیان نسبت به مدت مشابه سال قبل میباشد (این شرکت براساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳۳۳،۳۰۸ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است).

واعتبار: سرمایه گذاری اعتبار ایران در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۳۰۸ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۶٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۷۵٪ جمع درآمدهای عملیاتی میباشد. این شرکت براساس عملکرد ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ مبلغ ۲۴۶،۲۶۳ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

قنات: کارخانه های تولیدی و صنعتی ثابت خراسان در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۹۱ ریال سود محقق کرده است این در حالیست که شرکت در مدت مشابه سال قبل به ازای هر سهم ۴۵ ریال زیان محقق کرده بود. (افزایش ۶۴٪ فروش و نیز ۶۴ میلیارد ریال سایر درآمدهای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه از عمده دلایل شناسایی سود نسبت به مدت مشابه سال قبل میباشد.) این شرکت بر اساس عملکرد ۱۲ ماهه آخرین پیش بینی سال مالی منتهی به ۹۷/۰۴/۳۱ را ۸۳٪ پوشش داده است.

و سکاب: سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان (صندوق باز نشستگی کارکنان بانکها) در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۲۸۴ ریال سود محقق کرده است شرکت در سال مالی جاری سرمایه خود را ۴۳٪ افزایش داده و با لحاظ سرمایه جدید نسبت به مدت مشابه سال قبل در سود هر سهم ۲۵٪ رشد داشته ولی سود خالص رشد ۷۸٪ داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۷۷٪ جمع درآمدهای عملیاتی میباشد. این شرکت بر اساس عملکرد ۹ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ مبلغ ۱،۴۲۱ میلیارد ریال سود خالص محقق کرده است.

کهرام: تولیدی گرانت به سرام در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۱۰۳ ریال زیان محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۸٪ کاهش زیان داشته عمدتاً بخاطر کاهش سایر هزینه های عملیاتی میباشد. این شرکت بر اساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۷،۷۰۱ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.

دشیری: شیرین دارو در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۶،۱۷۴ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱،۱۰۶٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۷۸٪ فروش و نیز افزایش ۱۸۵ میلیارد ریال سایر درآمدهای عملیاتی میباشد. این شرکت بر اساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳۰۸،۶۷۵ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.